
 1 

ZZZZ    ÁÁÁÁ    PPPP    IIII    SSSS    
z  9. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 26. června 2003  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

65 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 
36 zástupců městských částí hl. m. Prahy 

                                                                  3 ředitelé a zástupci ředitele MHMP 
34 ředitelů odborů MHMP a organizací 
  2 poslanci PS PČR 
  4 hosté 

 
 
CELKEM přítomných:   144 osob 
 
 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP NEOMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

Ing. Jiří Kaňák Ing. Tomáš Dub 

Ing. Marie Kousalíková 
 

JUDr. Richard Nigrini, Ph.D. 

Markéta Reedová  

Ing.arch.Jan Kasl (17-18 hod.)  

 
 
 
9. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v 9,11 hodin.  

    
 

Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 
schopno se usnášet. 
 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni RNDr. Igor Němec a Ing. Viktor Pázler. 
 
 
 
Úvodem seznámil primátor hl.m.Prahy přítomné s upřesněným programem návštěvy prezidenta ČR 
Václava Klause na tomto zasedání ZHMP.. 
 
 
 
 
 



 2 

K pořadu jednání byly následující připomínky: 
 
- mimo návrh pořadu jednání bylo rozdány ještě tyto dodatky k bodům: 
3) Z – 353 – Zpráva o plnění rozpočtu hl.m.Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hl.m.Prahy za rok  
                  2002 
4) Z – 393 – Návrh na úpravu rozpočtu vlastního hl.m.Prahy na rok 2003 
6) Z – 390 – Návrh na přijetí postupu hl.m.Prahy vůči MČ v případě přiznaného podílu na dani z příjmů  
                   právnických osob hl.m.Prahy 
14) Z – 379 – Návrh na zadání změn Územního plánu sídelního útvaru hl.m.Prahy 
48/2) Z – 396 – Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 42/35 k úplatnému převodu pozemku v k.ú. Malá  
                        Strana 
 
Dále byly rozdány materiály, které nebyly uvedeny v „Návrhu pořadu jednání“. Rada HMP je projednala 
dne 24.6. 2003 a doporučila je, vzhledem k jejich důležitosti, zařadit na toto jednání ZHMP. 
Jsou to: 
 
tisk Z – 442 – Žádost KCP,a.s. o ručení úvěru ve prospěch PMB, a.s. 
tisk Z – 444 – Návrh na poskytnutí účelových dotací MČ hl.m.Prahy v kap. 09 – vnitřní správa na  
                    dostavby, rekonstrukce, dovybavení radnic a zajištění výkonu státní správy 
tisk Z – 445 – Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy pro MČ Praha 10 
tisk Z – 423 – Návrh na schválení nabytí pozemků do vlastnictví hl.m.Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb. 
tisk Z – 443 -  Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 325/1999 Sb. o azylu a o změně zákona č.  
                     283/1991 Sb., o Policii ČR, ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění  
                     pozdějších předpisů 
tisk Z – 127 – Návrh na směnu pozemku v k.ú. Zvíkovec mezi hl.m.Prahou a p. Václavem Machkem 
 
 
- do bloku informací: 
 
tisk Z – 446 – Informace o přidělení grantů v oblasti životního prostředí v roce 2003 
 
V diskusi o pořadu jednání vystoupili tito členové ZHMP: RNDr. Witzany, Ing. Kovářík 
 
Předsedající primátor hl.m.Prahy navrhl zařadit bod „Návštěva prezidenta ČR Václava Klause a 
diskuse s prezidentem ČR“ jako poslední bod tohoto zasedání s fixním časem 12 hodin. Poté 
proběhlo hlasování o tomto návrhu – Pro: 50 Proti: 0 Zdr. 5 
Bylo přijato. 
  
 
Hlasování o změnách v pořadu jednání: 
 
Zařazení tisku Z – 127 za bod pod poř.č. 30 jako bod  30/2 
PRO: 55 PROTI:  0 ZDR.  1 

Bylo přijato. 
 
Zařazení tisku Z – 443 za bod pod poř.č. 13 jako bod  13/2 
PRO: 55 PROTI:  0 ZDR.  2 

Bylo přijato. 
 



 3 

Zařazení tisku Z – 423 za bod pod poř.č. 13 jako bod  13/3. 
PRO:  54 PROTI:  0 ZDR.  2 

Bylo přijato. 
 
Zařazení tisku Z – 445 za bod pod poř.č. 7 jako bod  7/2. 
PRO:  55 PROTI:  0 ZDR.  2 

Bylo přijato. 
 
Zařazení tisku Z – 444 za bod pod poř.č. 7 jako bod  7/3. 
PRO:  56 PROTI:  0  ZDR.  2 

Bylo přijato. 
 
Zařazení tisku Z – 442 za bod pod poř.č. 7 jako bod  7/4. 
PRO:  54  PROTI:  0 ZDR.   2 

Bylo přijato. 
 
 
Hlasování o celém pořadu jednání 
PRO:  54 PROTI:  0 ZDR.  4 

Bylo přijato. 
 

S upraveným pořadem jednání byl vysloven souhlas. 
 
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                                 
 
předseda:   Ing. Zdeněk Kovářík 
členové:      Ing. Jiří Paroubek 
                   MUDr. Marián Hošek 
                   Ing.arch.Jan Kasl    
                   Ing. Petr Jirava 
                   Ing. Petr Horák 
                   Ing. Josef Růžička, CSc. 
 
tajemníkem výboru:  JUDr. Martina Děvěrová, 
                                  ředitelka LEG MHMP 
 
PRO:  54 PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
      
 
     1.                       
                

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

 
Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 



 4 

    2.              náměstek primátora Blažek 
 

Návrh na volbu přísedících Městského soudu v Praze 
   TISK:            Z 376  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 45           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0          
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/01 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Po přestávce, kterou vyhlásil předsedající primátor hl.m.Prahy, převzal řízení schůze v 11,45 hod. 
náměstek primátora Bürgermeister. 
    3.              náměstek primátora Paroubek 

 
Zpráva o plnění rozpočtu hl.m. Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hl.m. Prahy za rok 
2002 + dodatek 
   TISK:            Z 353 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46          PROTI:  0          ZDRŽEL SE:  5        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/02 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
V 10,50 hod., po přednesení úvodního slova předkladatele materiálu, vyhlásil primátor hl.m.Prahy 
přestávku z důvodu oficiální návštěvy prezidenta ČR a jeho manželky na Staroměstské radnici. Zároveň 
upozornil, že pokračování zasedání bude v 11,45 hod. a bude opět přerušeno ve 12 hod., pro schválený 
bod s pevným časovým vymezením „Diskuse a návštěva prezidenta ČR“ 
 
Po skončení přestávky v diskusi vystoupili: člen ZHMP Ing. Kovářík, člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen 
ZHMP RNDr. Witzany, radní Šteiner 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Paroubek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
   
Pozměňující návrhy člena ZHMP Ing. Kováříka k textu usnesení: 
- bod 1.2. přeformulovat na text ve znění: „bere na vědomí zprávu auditora o výsledcích přezkoumání 
hospodaření hl.m.Prahy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
- v bodě 4.1. za původní text ve znění: „…ke schváleným účelům“ doplnit text „a to do 30.9.2003“ 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 1.7.2003. 
 
S upraveným textem usnesení byl vysloven souhlas. 
 
 



 5 

 
    4.              náměstek primátora Paroubek 

 
Návrh na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2003 na základě navýšení finančních 
zdrojů 
   TISK:            Z 393 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:   3        ZDRŽEL SE:   9        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/03 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
 
Ve 12 hod., po přednesení části úvodního slova přerušil předsedající náměstek primátora Bürgermeister 
projednávání bodu a uvedl bod „Návštěva a diskuse s prezidentem ČR“. Po příchodu prezidenta ČR 
Václava Klause předal náměstek primátora Bürgermeister řízení schůze primátorovi hl.m.Prahy, který 
úvodem přednesl svou uvítací řeč a předal slovo prezidentovi ČR V. Klausovi , jež přednesl svůj projev. 
Poté proběhla diskuse s prezidentem ČR  a po jejím skončení primátor hl.m.Prahy poděkoval 
prezidentovi ČR V. Klausovi za návštěvu a předal mu na závěr slovo. Po skončení závěrečné řeči 
prezidenta ČR, předsedající primátor hl.m.Prahy vyhlásil polední přestávku. 
 
Polední přestávka do 14 hodin. 
 
Odpolední část jednání zahájil náměstek primátora Bürgermeister, který vyzval předkladatele náměstka 
primátora Paroubka, aby pokračoval v předkladu tisku Z – 393. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen ZHMP RNDr. Witzany, člen ZHMP JUDr. Jaroš, 
člen ZHMP Ing. Laudát, člen ZHMP Ing.arch.Kasl, předseda finančního výboru, člen ZHMP p. Pecha, 
členka ZHMP p. Samková, člen ZHMP Bc. Koželuh 
 
hlasování o ukončení diskuse – Pro: 37 Proti: 9 Zdr. 3        Bylo přijato. 
 
hlasování o znovuotevření diskuse pro p. Štěpánka – Pro: 23 Proti: 9 Zdr. 16        Nebylo přijato. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Paroubek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Protinávrhy člena ZHMP RNDr. Witzanyho  
– z příl. č. 5, kap. 03 vypustit položku „Špejchar – Pelc Tyrolka ve výši 240 mil.“      
Pro: 12  Proti: 37  Zdr. 12     Nebylo přijato. 
-- z příl. č. 5, kap. 8 vypustit položku „Úprava Strahovského stadionu ve výši 30 mil.“ 
Pro: 17  Proti: 29 Zdr. 17    Nebylo přijato. 
- z příl. č. 7 vypustit položku „Rekonstrukce Hudebního divadla v Karlíně ve výši 100 mil.“ 
Pro: 10 Proti: 33 Zdr. 19    Nebylo přijato. 
 
Návrh předkladatele na vypuštění bodu II. 6 – „překlenován pro KCP“, uvedeného v dodatku  
k tisku Z - 393 
 
 



 6 

člen ZHMP JUDr. Ludvík – technická – hlasoval pro, na hlasovacím zařízení se ale objevilo proti 
člen ZHMP RNDr. Witzany – technická – nebyl „pro“ – chyba v hlasování 
 
S upraveným usnesením, schváleným dle dodatku k původnímu tisku byl vysloven souhlas. 
 
 
    5.              náměstek primátora Paroubek 

 
Návrh na poskytnutí zálohy na neúčelovou dotaci MČ Praha 8 ve výši 50 mil. Kč 
   TISK:            Z 439 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53          PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   4        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/04 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP MUDr. Hošek, člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen ZHMP p. Lukavský, 
člen ZHMP RNDr. Witzany 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Paroubek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
   
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    6.              náměstek primátora Paroubek 

 
Návrh na přijetí postupu hl.m. Prahy vůči MČ v případě dodatečně přiznaného podílu na dani 
z příjmů právnických osob hl.m. Prahy + dodatek 
   TISK:            Z 390 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/05 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ing. Kovářík. 
   
Usnesení bylo přijato beze změny dle předloženého dodatku k tisku. 
 
 
 
 
 
 



 7 

   7/1              náměstek primátora Paroubek 
 

Návrh na prodej akcií společnosti pivovar Litovel a.s. 
   TISK:            Z 367 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/06 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP MUDr. Hvížďala. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Paroubek, který reagoval na příspěvek 
z diskuse. 
   
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/2              náměstek primátora Paroubek 

 
Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy pro MČ Praha 10 
   TISK:            Z 445 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/07 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/3              náměstek primátora Paroubek 

 
Návrh na poskytnutí účelových dotací MČ hl.m. Prahy z kap. 09- Vnitřní správa  na dostavby, 
rekonstrukce, dovybavení radnic a zajištění výkonu státní správy 
   TISK:            Z 444 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/08 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
   
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 8 

   7/4              náměstek primátora Paroubek 
 

K žádosti KCP, a.s. o poskytnutí ručení za úvěr ve výši 90 mil Kč se splatností k 31.12.2006 
formou ručitelského prohlášení ve prospěch PMB, a.s. 
   TISK:            Z 442 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43          PROTI:  1         ZDRŽEL SE:  9         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/09 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
V diskusi vystoupili: členka ZHMP Mgr.Sedláčková, člen ZHMP RNDr. Witzany, člen ZHMP MUDr. 
Hvížďala, člen ZHMP p. Gregor, předseda finančního výboru, člen ZHMP Mgr. Fischer, člen ZHMP 
Ing.arch.Kasl 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Paroubek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
   
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
V průběhu projednávání bodu převzal řízení schůze primátor hl.m.Prahy. 
    8.              předseda finančního výboru ZHMP 

 
Závěrečná zpráva o inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy za rok 2002 
   TISK:            Z 375 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53          PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/10 
Materiál uvedl předseda finančního výboru ZHMP. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    9.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh novelizace Statutu hl.m. Prahy – oblast školství 
   TISK:            Z 361 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  34          PROTI:   8        ZDRŽEL SE:  16         
 
 
  NEPŘIJATO                                                                                
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 



 9 

V diskusi vystoupili: člen ZHMP Ing. Kovářík, člen ZHMP p. Žďárský, člen ZHMP MUDr. Hošek, člen 
ZHMP RNDr. Witzany, člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen ZHMP Ing. Horák, radní Slezák, primátor 
hl.m.Prahy, člen ZHMP RNDr. Prokeš, člen ZHMP p. Zajíček 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
   
Usnesení nebylo přijato. 
 
 
   10.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ na provoz Sboru dobrovolných hasičů 
   TISK:            Z 419 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/11 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
 
   11.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 344/1992 Sb. o katastru nemovitostí ČR (katastrální 
zákony), ve znění pozdějších předpisů 
   TISK:            Z 381 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  58          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/12 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP p. Zajíček, člen ZHMP p. Gregor, člen ZHMP Ing.arch. Kasl, člen ZHMP 
Ing. Horák, člen ZHMP MUDr. Hvížďala 
 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
   
 
V usnesení byl v bodě IV. upraven termín na 1.7.2003. 
 
 



 10 

 
   12.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh změny, rozšíření a opravy zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa služeb 
Městské policie hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 315 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0          
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/13 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
   
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  13/1              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh na schválení nabytí pozemků do vlastnictví hl.m. Prahy dle zák.č. 95/1999 Sb. 

   TISK:            Z 434 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/14 
 
Materiály pod poř.č. 13/1 a 13/2 uvedl náměstek primátora Blažek. 
  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
 
 
  13/2              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh na schválení nabytí pozemků do vlastn. hl.m. Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb., 

   TISK:            Z 423 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:  2          ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/15 
 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 11 

 
  13/3              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 
Sb., o Policii ČR, ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 

   TISK:            Z 443 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/16 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
   
V usnesení byl v bodě II. „ukládá…“ upraven text na znění „1. Radě HMP“ a termín na 1.7.2003. 
 
 
   14.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh zadání změn Z0720/00 a Z0760/00 Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy + 
dodatek 

   TISK:            Z 379 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46          PROTI:  1         ZDRŽEL SE:  10         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/17 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP MUDr. Hvížďala, členka ZHMP RNDr. Bursíková, hlasování o 
vystoupení pí. Petrové – zástupkyně občanského sdružení Libeňský ostrov (Pro: 42 Proti: 0 Zdr. 5) 
Bylo přijato. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Protinávrh člena ZHMP Ing.arch.Kasla – doplnit do usnesení text ve znění: „II.2. ponechání aktivit 
občanského sdružení Libeňský ostrov v dané lokalitě tak dlouho, dokud město nepřipraví realizaci 
komplexní úpravy území Libeňského ostrova na rekreační území“ 
Pro: 24 Proti: 16  Zdr. 19 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



 12 

   15.              náměstek primátora Bürgermeister 
 

Návrh kupních cen nemovitostí prodávaných podle “Zásad postupu při prodeji bytových 
domů ve vlastnictví hl.m. Prahy a Pravidel k provádění vybraných ustanovení těchto “Zásad” 

   TISK:            Z 368 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:  3         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/18 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
V usnesení byl v bodě II. „ukládá…“ upraven původní text na znění: „ 1. Radě HMP“ a kontrolní termín  
na termín. 
 
   16.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na schválení finančních příspěvků – grantů hl.m. Prahy na obnovu nemovitých 
kulturních památek v roce 2003 – 2. kolo 

   TISK:            Z 429 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/19 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
hlasování o vystoupení p. Tellce  (Pro: 34  Proti: 3  Zdr. 13)   Nebylo přijato. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
 
   17.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na vyřešení práv a povinností hl.m. Prahy ze sdružení se společností Petr Vocel a.s. 
sjednaných v souvislosti s bytovou výstavbou v Praze 5 – Zbraslav 

   TISK:            Z 391 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  31          PROTI:   8        ZDRŽEL SE:  15         
 
 
   NEPŘIJATO                                                                                 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP Mgr. Kroh, člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen ZHMP RNDr. Witzany, 
člen ZHMP Mgr. Fischer 
 
V průběhu diskuse reagoval  předkladatel náměstek primátora Bürgermeister na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení nebylo přijato. 



 13 

   18.              náměstek primátora Bürgermeister 
 

Návrh organizačního a finančního zajištění analýzy související se záměrem pořadatelství 
LOH 2016 resp.2020 v hl.m. Praze 

   TISK:            Z 380 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/20 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP MUDr. Hvížďala, členka ZHMP Mgr. Sedláčková, primátor hl.m.Prahy, 
člen ZHMP Ing. Laudát, člen ZHMP Dr.Ing. Urban, člen ZHMP p. Zajíček, člen ZHMP RNDr. Witzany, 
člen ZHMP Bc. Koželuh, člen ZHMP JUDr. Ludvík, člen ZHMP Ing.arch. Kasl 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Předkladatel doplnil do textu usnesení úkol, který vyplynul z diskuse v tomto znění: 
„ukládá Radě HMP předložit ZHMP zajištění finanční a marketingové analýzy jako další krok“ 
T: 25.9.2003 
 
S upraveným usnesením byl vysloven souhlas. 
  19/1              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na úplatný převod pozemků parc.č. 529/11 a 558/7 v k.ú. Písnice do vlastnictví hl.m. 
Prahy 

   TISK:            Z 395 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/21 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
 
  19/2              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na úplatný převod nemovitých věcí, pozemků v k.ú. Smíchov   - stavba “Švédská – 
Holečkova bytová výstavba” 

   TISK:            Z 132 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/22 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 



 14 

 
V diskusi vystoupil člen ZHMP MUDr. Hvížďala. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvek 
z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven kontrolní termín na termín 1.7.2003. 
 
 
   20.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na poskytnutí podpory Státním fondem životního prostřední ČR na akci TV Kunratice, 
etapa 0002 (kanalizace II), týkající se změny termínu předkladu závěrečného vyhodnocení 
akce – dodatek č. 2 

   TISK:            Z 418 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0          
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/23 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   21.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na zřízení zástavního práva ve prospěch poskytovatele hypotečního úvaru na 
dofinancování stavby “426 nájemních bytů Chodovec” 

   TISK:            Z 426 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   44         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   7        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/24 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen ZHMP Ing. Jirava 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



 15 

Řízení schůze převzal náměstek primátora Bürgermeister. 
   22.              primátor hl.m.Prahy 

 
Návrh  harmonogramu rekonstrukce velkého zasedacího sálu v budově Nové radnice a 
náhradní řešení zasedání ZHMP po dobu rekonstrukce 

   TISK:            Z 377 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43          PROTI:  6         ZDRŽEL SE:  8         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/25 
 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP Ing.arch. Kasl, člen ZHMP p. Zajíček, člen ZHMP MUDr. Hošek, 
náměstek primátora Bürgermeister, člen ZHMP prof.Ing. Moos, člen ZHMP RNDr. Witzany, člen ZHMP 
MUDr. Hvížďala 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel primátor hl.m.Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Pozměňující návrh člena ZHMP RNDr. Witzanyho ve znění: 
„ukládá Radě HMP 
1. seznámit členy Zastupitelstva HMP a veřejnost s dvěma variantami rekonstrukce zasedacího sálu 
ZHMP“ 
2. předložit tyto návrhy k rozhodnutí ZHMP spolu s harmonogramem realizace“  T: 25.9.2003 
Pro: 15  Proti: 16  Zdr. 21 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Řízení schůze převzal primátor hl.m.Prahy. 
   23.              náměstek primátora Hulinský 

 
Návrh na přidělení grantů pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2003 

   TISK:            Z 365 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4          
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/26 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Hulinský. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 16 

 
   24.              radní Němec 

 
Návrh na poskytnutí účelové dotace z kapitoly 0800 rozpočtu hl.m. Prahy pro MČ Praha 
Dolní Počernice, Ďáblice, Dubeč, Slivenec, Praha 14 a 20 na kapitálové výdaje v oblasti 
pohřebnictví 

  TISK:            Z 382 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  2         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/27 
 
Materiál uvedl radní Němec. 
 
V usnesení byly v bodě II. upraveny uvedené termíny na termín 1.7.2003. 
 
člen ZHMP p. Zajíček – technická – navrhl hlasovat o prodloužení zasedání z důvodu překročení 19 
hod. 
Pro: 43  Proti: 1  Zdr. 6 
Bylo přijato.  Zasedání bylo tímto hlasováním prodlouženo do 22 hod. 
 
   25.              radní Němec 

 
Návrh na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti kultury a umění v roce 2003 – 2. 
uzávěrka 

  TISK:            Z 374 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/28 
 
Materiál uvedl radní Němec. 
 
hlasování o vystoupení p. Mládka (občanské sdružení Radost)  
Pro: 27  Proti: 2  Zdr. 9     Nebylo přijato. 
 
hlasování o vystoupení p. Tellce  
Pro: 24  Proti: 3  Zdr. 12     Nebylo přijato. 
 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
člen ZHMP Ing. Kovářík – dodatečně upozornil, že člen ZHMP p. Hurda se hlasování k usnesení zdržel, 
ale na hlasovacím zařízení svítilo, že hlasoval pro. 
 
 



 17 

 
   26.              radní Němec 

 
Návrh na změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
výstavnictví MHMP (Divadlo pod Palmovkou, Divadlo v Dlouhé, Národní kulturní památka 
Vyšehrad, Galerie hl.m. Prahy) 

  TISK:            Z 394 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/29 
Materiál uvedl radní Němec. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Bürgermeister. 
   27.              radní Slezák 

 
Návrh na přidělení grantů na podporu vzdělávání na území hl.m. Prahy pro rok 2003 

  TISK:            Z 338 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/30 
 
Materiál uvedl radní Slezák. V rámci svého úvodního slova přečetl předkladatel usnesení s malými 
změnami oproti textu usnesení, jež byl původně uveden v materiálu a to v tomto znění: 
 
„ZHMP 
I . bere na vědomí příl. č. 1 a 2 tohoto usnesení“ 
„ II. schvaluje..“ bude původní bod I., kde „II.1.“ zůstává beze změny 
„II. 2.“ se mění původní částka „8829700,- Kč“ na částku „9024460,- Kč“ a zároveň se mění v příl. č. 1 
na str. 7 částka na „1647450,- Kč“ a na str. 3 příl. č. 3 se mění také částka v posledním sloupci na 
„1647450,- Kč“ 
Původní bod II. se mění na bod III. a termín bude upraven na 1.7.2003. 
 
V diskusi vystoupila členka ZHMP PhDr. Janíková. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Slezák, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
S upraveným usnesením byl vysloven souhlas. 
 
 
 
 
 



 18 

  28/1              radní Slezák 
 

Návrh na změnu zřizovacích listin SPŠ sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3, SPŠ 
elektrotechnické Fr.Křížka, Praha 1, Na Příkopě 16 a Obchodní akademie, Praha 6, 
Krupkovo nám. 4 

  TISK:            Z 371 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46          PROTI:  0          ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/31 
Materiály pod poř.č. 28/1 – 28/4 uvedl radní Slezák. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003 a v příloze č. 1 byl doplněn datum účinnosti nabytí 
změny dnem 1.7.2003. 
 
  28/2              radní Slezák 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální základní školy pro sluchově 
postižené, Praha 5, Výmolova 169 

  TISK:            Z 435 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47          PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/32 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  28/3              radní Slezák 

 
Návrh nové zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální školy, Praha 4, Kupeckého 576 

  TISK:            Z 416 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/33 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
  28/4              radní Slezák 

 
Návrh nové zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální školy, Praha 5, Pod Radnicí 5 

  TISK:            Z 417 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/34 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 19 

 
   29.              radní Slezák 

 
Návrh na využití daru kasina CEC Praha ve výši 5126899,- Kč pro školství 

  TISK:            Z 389 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  2         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/35 
Materiál uvedl radní Slezák. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
 
  30/1              radní Halová 

 
Návrh na přijetí daru objektu č.p. 171 v k.ú. Horní Maxov v obci Lučany nad Nisou pro 
potřeby Ústavu sociální péče Horní Maxov 

  TISK:            Z 387 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  30         PROTI:  1        ZDRŽEL SE:  10        
 
 
  NEPŘIJATO                                                                                 
Materiál uvedla radní Halová. 
 
V návrhu textu usnesení byl v bodě II. „ukládá“ upraven původní text na znění: „1. Radě HMP“ a termín 
na 1.7.2003. 
 
Usnesení nebylo přijato. 
 
  30/2              radní Halová 

 
Návrh na směnu pozemků v k.ú. Zvíkovec mezi hl.m. Praha a panem Václavem Machkem 

  TISK:            Z 127 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48          PROTI:  0          ZDRŽEL SE:  2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/36 
Materiál uvedla radní Halová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



 20 

V průběhu projednávání bodu převzal řízení schůze primátor hl.m.Prahy. 
   31.              radní Šteiner 

 
Návrh odpovědi na petici MĚSTO PRO LIDI podanou občanským sdružením Oživení 
Bohemian Greenways a koalicí SOS Praha 

  TISK:            Z 428 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43         PROTI:   4        ZDRŽEL SE:   10         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/37 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V diskusi vystoupili: členka ZHMP RNDr. Bursíková, člen ZHMP Ing. Laudát, hlasování o vystoupení p. 
Kliky (Ateliér pro životní prostředí)  Pro: 31  Proti: 6  Zdr. 8    Nebylo přijato. , člen ZHMP RNDr. 
Witzany, člen ZHMP p. Zajíček, člen ZHMP RNDr. Prokeš, primátor hl.m.Prahy 
 
člen ZHMP Ing. Laudát – navrhl ukončení diskuse po všech přihlášených 
Pro: 38  Proti: 2 Zdr. 6     Bylo přijato. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Šteiner, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Protinávrh člena ZHMP RNDr. Prokeše : 
- vypustit v bodě 8. odstavec začínající slovy „Zásadním problémem realizace…“ a končící na další 
straně slovy „..proto bylo nutné ustoupit“ 
Pro: 12  Proti: 16  Zdr. 27 
Nebylo přijato. 
- vypustit na další straně větu začínající slovy „V současném období…“ a končící slovem „..rekreační“ 
Pro: 11  Proti: 15  Zdr. 31 
Nebylo přijato. 
- vypustit na téže stránce větu začínající slovy „V tomto směru…“ a končící slovy „..druhů dopravy a 
pěšího provozu“ 
Pro: 9  Proti: 14  Zdr. 34 
Nebylo přijato. 
Usnesení bylo přijato dle původního textu uvedeného v tisku s tím, že byl  v bodě II. upraven termín na 
1.7.2003. 
   32.              radní Šteiner 

 
Návrh na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m.Prahy v roce 2003 o účelovou investiční dotaci ze 
SFDI na financování oprav a modernizace průjezdních úseků silnic a dálnic pro Technickou 
správu komunikací hl.m.Prahy 

  TISK:            Z 437 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:    2       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/38 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 21 

   33.              radní Šteiner 
 

Návrh na vstup hl.m. Prahy do sdružení Airport regions conference (ARC) 

  TISK:            Z 348 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42         PROTI:  1         ZDRŽEL SE:  9         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/39 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
   34.              radní Šteiner 

 
Návrh na doplnění zřizovací listiny Ústavu dopravního inženýrství hl.m.Prahy 

  TISK:            Z 370 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  1         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/40 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
   35.              radní Šteiner 

 
Návrh na výkup pozemků parc.č. 170/3 v k.ú. Modřany pro realizaci stavby č. 9514 
KOMOKO – úsek Chuchelská - cukrovar 

  TISK:            Z 378 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/41 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
   36.              radní Šteiner 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 32/31 ze dne 13.9.2001 – pozemky v k.ú. Štěrboholy a 
Hostavice 

  TISK:            Z 421 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   2        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/42 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 22 

   37.              radní Šteiner 
 

Návrh na zřízení věcných břemen na uložení inženýrských sítí vlastníkům 19 pozemků v k.ú. 
Střešovice, Břevnov a Hradčany zia úhradu v souvislosti s realizací stavby Strahovský tunel 2. 
Stavba (MÚK Malovanka) 

  TISK:            Z 425 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54          PROTI:     0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/43 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   38.              radní Gregar 

 
Návrh na likvidaci nepoužitelné a nepoužívané technologie a staveb, sloužících k provozování 
vodohospodářského systému Pražskou vodohospodářskou společností a.s. 

  TISK:            Z 357 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   41         PROTI:   2        ZDRŽEL SE:   8        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/44 
Materiál uvedl radní Gregar. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ing. Mach. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Gregar, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   39.              radní Gregar 

 
Návrh na schválení úplatného převodu lesního pozemku v k.ú. Újezd u Průhonic z vlastnictví 
p.Hrachové, p.Kovářové, p.Ouředníkové, p.Schuse a p. Schusové do vlastnictví hl.m. Prahy 

  TISK:            Z 366 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/45 
 
Materiál uvedl radní Gregar. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 23 

   40.              radní Klega 
 

Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. Hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy MČ Praha 3,5,6,9,10,12,14,16,18,22, 
Čakovice, Dolní Měcholupy 

  TISK:            Z 383 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/46 
Materiál uvedl radní Klega 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   41.              radní Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy MČ Praha  6, Slivenec 

  TISK:            Z 384 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0          
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/47 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/1              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 332 v k.ú. Podolí z vlastnictví HMP do vlastnictví 
AT DEVELOPMENT a.s. 

  TISK:            Z 362 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/48 
Materiály pod poř.č. 42/1 – 42/29 uvedl radní Klega. 
 
člen ZHMP p. Žďárský – vznesl námitku k výsledku hlasování (Pro:46,Proti:1,Zdr.0) a uvedl, že hlasoval 
„pro“, ale na hlasovacím zařízení svítí „proti“, proto došlo k opakovanému hlasování  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 24 

  42/2              radní Klega 
 

Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 1241/5 v k.ú. Hloubětín ve vlastnictví DP 
hl.m. Prahy do vlastnictví hl.m. Prahy 

  TISK:            Z 358 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/49 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/3              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 2940/3 z vlastnictví HMP do společného jmění 
manželů Štrausových 

  TISK:            Z 349 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53        PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/50 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/4              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 176 v k.ú. Krč z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví společnosti LINKE spol. s r.o. 

  TISK:            Z 356 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/51 
V usnesení byl upraven v bodě II. kontrolní termín na termín. 
 
  42/5              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 573/2 v k.ú. Strašnice z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví M.Matouška 

  TISK:            Z 360 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/52 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 25 

  42/6              radní Klega 
 

Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 932/4 v k.ú. Malešice 

  TISK:            Z 346 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    56        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/53 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/7              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku v k.ú. Stodůlky z vlastnictví hl.m. Prahy do společného 
jmění manželů Brychtových 

  TISK:            Z 363 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  56          PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/54 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/8              radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemků v k.ú. Vinoř z vlastnictví fyzických osob – SJM 
P.Matoušek  a  J.Matoušková, do vlastnictví hl.m. Prahy 

  TISK:            Z 372 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    57        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/55 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 
 
  42/9              radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví k pozemkům v k.ú. Hlubočepy z vlastnictví ČR-Geofyziky, 
s.p. Brno v likvidaci, do vlastnictví hl.m. Prahy 

  TISK:            Z 373 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/56 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 26 

 
 42/10              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod  id. 1/5 objektu čp. 432, Michalská 12, Praha 1, včetně id 1/5 
pozemku parc.č. 424 v k.ú. Staré Město 

  TISK:            Z 359 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   27         PROTI:   12        ZDRŽEL SE:   14        
 
 
   NEPŘIJATO                                                                                 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP Bc. Koželuh, člen ZHMP Ing. Mach, člen ZHMP p. Ambrož, člen ZHMP 
MUDr. Hvížďala 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení nebylo přijato. 
 
 42/11              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod objektu č.p. 16 ul. U Tvrze, Praha 10 včetně pozemku parc.č. 34, 35 
a 932/2 v k.ú. Malešice 

  TISK:            Z 386 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51          PROTI:  1         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/57 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/12              radní Klega 

 
Návrh na prodej pozemků parc.č. 2513/214 a 2513/216 v k.ú. Dejvice z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví manželů Willitsových 

  TISK:            Z 388 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/58 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



 27 

 42/13              radní Klega 
 

Návrh na úplatný převod domu č.p. 2051, Bártlova 3, Praha 9 včetně pozemku parc.č. 182/6 
v k.ú. Horní Počernice 

  TISK:            Z 398 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:     53       PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/59 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/14              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod domu č.p. 2052, Bártlova 5, Praha 9 včetně pozemku parc.č. 182/7 
v k.ú. Horní Počernice 

  TISK:            Z 399 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/60 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/15              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod domu č.p. 2053, Bártlova 7, Praha 9 včetně pozemku parc.č. 182/8 
v k.ú. Horní Počernice 

  TISK:            Z 400 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/61 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/16              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod domu č.p. 2054, Bártlova 9, Praha 9 včetně pozemku parc.č. 182/9 
v k.ú. Horní Počernice 

  TISK:            Z 401 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:     0      ZDRŽEL SE:    1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/62 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 28 

 42/17              radní Klega 
 

Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 2869/229 a části pozemku parc.č. 2791/1 v k.ú. 
Krč z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti A32 spol. s r.o. 
  TISK:            Z 403 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52        PROTI:     0      ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/63 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 42/18              radní Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu vlastnictví pozemku v k.ú. Břevnov, za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku zastavěného garáží, z vlastnictví hl.m. Prahy do 
společného jmění manželů Vejvodových 
  TISK:            Z 404 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    51        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:     1      
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/64 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 42/19              radní Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu vlastnictví pozemku parc.č. 608/8 v k.ú. Vokovice, 
z vlastnictví hl.m. Prahy do společného jmění manželů Pýchových a  J. Vrkotové 
  TISK:            Z 405 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54          PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/65 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 42/20              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod části pozemku v k.ú. Braník z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví společnosti ZTIIS, spol.s r.o. manželů Hendrychových, p.Pěničky, manželů 
Johanovských a manželů Pěničkových 
  TISK:            Z 406 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/66 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 



 29 

 42/21              radní Klega 
 

Návrh úplatného převodu části pozemku parc.č. 2129/1 v k.ú. Radotín z vlastnictví HMP do 
vlastnictví Ing.J.Maška 
  TISK:            Z 409 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/67 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 42/22              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku v k.ú. Žižkov z vlastnictví HMP do vlastnictví společnosti 
IMADOS a.s. 
  TISK:            Z 410 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:  1         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/68 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/23              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod části pozemku v k.ú. Libeň z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
SKANSKA VYSTABYT, s.r.o. 
  TISK:            Z 411 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    53        PROTI:    1       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/69 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/24              radní Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu pozemku v k.ú. Braník z vlastnictví HMP do 
podílového spoluvlastnictví p.Hrubce a Smetany 
  TISK:            Z 392 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:    1       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/70 
Do textu usnesení se v bodě I. do poslední věty za text: „…s podmínkou zřízení věcného břemene“ 
vsunulo slovo „bezúplatného“. 
S upraveným usnesením byl vysloven souhlas. 



 30 

 42/25              radní Klega 
 

Návrh úplatného převodu pozemků v k.ú. Libeň z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví GIGA 
s r.o. 
  TISK:            Z 412 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    56        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/71 
Do textu usnesení se u bodu I. „schvaluje“ do věty s textem: „…s podmínkou zřízení věcného břemene“ 
vsunulo slovo „bezúplatného“. 
S upraveným usnesením byl vysloven souhlas. 
 
 42/26              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemků v k.ú. Hostivař z vlastnictví HMP do vlastnictví 
společnosti Linke spol. s r.o. 
  TISK:            Z 413 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  55          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/72 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 42/27              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu vlastnictví podílů pozemků v k.ú. Hrdlořezy z vlastnictví HMP do 
vlastnictví společnosti United Developing, a.s. 
  TISK:            Z 414 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54          PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/73 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/28              radní Klega 

 
Návrh na výkup pozemků parc.č. 3854,3855,3858,3859 pro stavbu č. 0083 H.Počernice- ČOV 
Svépravice (Magdalena Kubátová a Naděžda Jiříková) 
  TISK:            Z 385 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    56        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/74 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 1.7.2003. 



 31 

 42/29              radní Klega 
 

Návrh na prodej pozemků v k.ú. Stodůlky z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví vlastníků 
bytů a společných částí domů v k.ú. Stodůlky 
  TISK:            Z 438 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/75 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   43.              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu části pozemku v k.ú. Krč z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
HTTP ČR, s r.o. 
  TISK:            Z 430 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/76 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   44.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku v k.ú. Nusle z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
Pankrác Shopping Center, a.s. 
  TISK:            Z 433 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    46        PROTI:    2       ZDRŽEL SE:   7        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/77 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP Ing.arch. Kasl, členka ZHMP RNDr. Bursíková, člen ZHMP RNDr. 
Prokeš, člen ZHMP MUDr. Hvížďala, člen ZHMP p. Gregor, člen ZHMP p. Bílek, hlasování o vystoupení 
p. Štěpánka (Pro: 29, Proti: 8, Zdr. 14) Nebylo přijato. hlasování o vystoupení Dr. Tošnera (Pro: 26, 
Proti: 5, Zdr. 19)  Nebylo přijato.  
 
hlasování o ukončení diskuse – (Pro: 47, Proti: 3, Zdr. 1)  Bylo přijato. 
 
dále v diskusi ještě vystoupili: náměstek primátora Bürgermeister, člen ZHMP RNDr. Witzany, člen 
ZHMP p. Pecha, člen ZHMP p. Ambrož, předseda výboru infrastruktury ZHMP, člen ZHMP Mgr. 
Choděra, člen ZHMP JUDr. Nigrini, člen ZHMP Dr.Ing.Urban, starosta Prahy 4 



 32 

 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   45.              radní Klega 

 
Návrh na majetkoprávní vypořádání pozemků v k.ú. Černý Most, ve vlastnictví fyzických osob, 
zastavěných stavba i ve vlastnictví hl.m. Prahy (Jehličková, Prokopová – úplatné nabytí 
vlastnictví) 
  TISK:            Z 431 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    53        PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/78 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  46/1              radní Klega 

 
Návrh na vzájemné darování pozemků v k.ú. Malá Strana a k.ú. Podolí mezi hl.m. Prahou, 
Římskokatolickou farností u kostela sv.Michaela Archanděla Praha-Podolí a Klášterem 
Panny Marie Vítězné – Pražského Jezulátka Řádu bosých bratří blahoslavené Panny Marie 
z hory Karmel 
  TISK:            Z 420 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:    2       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/79 
Materiály pod poř.č. 46/1 – 46/3 uvedl radní Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
  46/2              radní Klega 

 
Návrh na schválení směny části pozemků v k.ú. Chýnov u Tábora z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví H. a H.Trpákových 
  TISK:            Z 255 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/80 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 33 

 
  46/3              radní Klega 

 
Návrh směny pozemku parc.č.1378 a části pozemků parc.č. 1373 a 1369/19 v k.ú. Košíře ve 
vlastnictví společnosti ECM Finance,a.s. ze části pozemku parc.č. 2014/1 v k.ú. Košíře ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:            Z 402 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/81 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
  47/1              radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy ELTODO EG, a.s. a Diplomatický 
servis 
  TISK:            Z 351 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  55          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/82 
 
Materiály pod poř.č. 47/1 a 47/2 uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  47/2              radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí pozemku k.ú. Střešovice ve vlastnictví D. Šormové do vlastnictví 
hl.m. Prahy 
  TISK:            Z 432 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/83 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 34 

 
  48/1              radní Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 40/22 ze dne 4.4.2002 ve věci schválení úplatného 
převodu pozemků v k.ú. Jinonice 

  TISK:            Z 397 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/84 
 
Materiály pod poř.č. 48/1 a 48/2 uvedl radní Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
  48/2              radní Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 42/35 ze dne 31.5.2002 k úplatnému převodu objektu 
č.p. 70,  včetně pozemku parc.č. 162 v k.ú. Malá Strana + dodatek 

  TISK:            Z 396 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/85 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   49.              radní Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 45/11 ze dne 12.9.2002 k prodeji akcií společnosti 
PRAGONET, a.s. 

  TISK:            Z 369 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   5        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   09/86 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
V diskusi vystoupili: člen ZHMP MUDr. Hvížďala, náměstek primátora Paroubek, člen ZHMP Ing. 
Laudát, předseda finančního výboru ZHMP 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 35 

 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 

Z – 436 Informace o dopravních omezeních na území hl.m. Prahy radní Šteiner  
Z – 350 Informace o vyúčtování provozu Zóny placeného stání v MČ Praha 1 v roce 2002    
                                                                                                                   radní Šteiner  
Z – 440 Informace o stavu odstraňování povodňových škod v metru radní Šteiner  
Z – 364 Informace o Zásadách, Harmonogramu a Metodice pro sestavení rozpočtu hl.m.  
             Prahy na rok 2004 a rozpočtového výhledu do r. 2009  
                                                                                               náměstek primátora Paroubek  
Z – 441 Informace o uložených volných finančních rozpočtových prostředcích HMP  
             k 31.5.2003                                                              náměstek primátora Paroubek    
Z – 352 Informace o udělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2003 
                                                                                            náměstek primátora Hulinský  

Z – 354 Informace o plnění rozpočtu hl.m. Prahy za I. čtvrtletí 2003  
                                                                                             náměstek primátora Paroubek  
Z – 446 Informace o přidělení grantů v oblasti životního prostředí v r. 2003        
                                                                                                                        radní Gregar  
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č.09/01 až  č.09/86 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
Primátor hl.m.Prahy poděkoval všem přítomným za účast a zakončil  jednání v 22,17 hodin. 
 

 
 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m.Prahy 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
  
                                                                                                                   RNDr. Igor  N ě m e c 
 
 
                                                                                                                    Ing. Viktor  P á z l e r 
 
 
 
 
Zapsala:  Jana Soběslavská 
 
 


